
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 р.п. ДЕРГАЧИ» 

 

 ПРИКАЗ 

 

31.08.2022 г.                                                                                                                            № 173 

 «О создании и об организации, работы отряда общественного движения «Юный друг 

полиции» 

 

На основании Устава школы, Положения об общественном движении «Юный друг 

полиции» в Саратовской области», решения Координационного совета при МО МВД России 

«Дергачевский» по развитию движения «Юный друг полиции» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать в МОУ СОШ № 2 р.п. Дергачи отряд «Юный друг полиции». 

2. Утвердить состав отряда «Юный друг полиции» (Приложение). 

3. Назначить руководителем отряда «Юный друг полиции» из числа педагогических 

работников Склярову Наталью Николаевну, учителя физики. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Врио директора МОУ «СОШ № 2 р.п.Дергачи»                          А.Б.Адылгиреева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Приложение  

к Приказу №173 

от «31» августа 2022 г. 

 

СОСТАВ 

ОТРЯДА «ЮНЫЙ ДРУГ ПОЛИЦИИ» 

МОУ «СОШ № 2 р.п Дергачи» 

 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество, класс 

Число, месяц, год 

рождения 

1 2 3 

1. Абдрахманова Анастасия Радиковна 13.09.2005 

2. Бокова Мария Сергеевна 06.09.2005 

3 Живодеров Никита Алексеевич 16.06.2005 

4 Иргалиева Карина Кунакбаевна 15.11.2005 

5 Куропко Никита Михайлович 16.11.2005 

6 Лысенко Роман Васильевич 22.12.2005 

7 Мачильский Никита Алексеевич 11.01.2005 

8 Рабынина Анастасия Алексеевна 09.11.2004 

9 Рябов Александр Павлович 01.06.2005 

10 Салинов Руслан Сагынжанович 10.04.2016 

11 Табанов Аскер Салаватович 18.01.2005 

12 Ульянова Ксения Николаевна 05.07.2005 

13 Урзагалиев Рафаэль Азаматович 30.06.2005 

14 Черкез Валерий Владимирович 18.03.2005 

15 Чичадиев Илья Константинович 16.12.2005 

16 Шарупич Ирина Алексеевна 13.09.2005 

 


		2022-11-12T09:08:43+0400
	Адылгиреева Ардактина Бисенгалиевна




